[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 25.06.2020 г.  № 24/37

п. Пелым

Об утверждении  перспективного плана

работы Думы городского округа Пелым

на  второе   полугодие 2020 года

       Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Пелым на второе полугодие 2020 года,  руководствуясь  статьей  22 Устава городского округа Пелым,   Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Утвердить перспективный план  работы Думы городского округа Пелым на  второе полугодие 2020 года (прилагается).

       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       3. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на председателя Думы городского округа Пелым (Смирнова Т.А.) и председателей постоянных депутатских комиссий.
Председатель Думы                                                                              Т.А.Смирнова
городского округа Пелым
  Утвержден

Решением Думы городского округа Пелым

 от 25.06.2020 г  № 24/37
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

 работы  Думы городского округа  Пелым   на  второе  полугодие  2020 года

	№ пп
	Перечень вопросов
	Ответственные за  подготовку
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вопросы, предлагаемые для рассмотрения на заседаниях Думы городского округа Пелым

	                    27 августа 2020 год

	1

	О внесении изменений в Устав городского округа Пелым
	Председатель Думы городского округа Пелым Т.А.Смирнова
	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	2
	О согласии на  полную  (частичную)  замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности  городского округа Пелым дополнительными нормативами отчислений  в бюджет городского округа Пелым

от налога на доходы физических лиц на очередной финансовый год и плановый период

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	3
	Об отчете «Об исполнении бюджета городского округа Пелым за I полугодие 2020 года»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4
	Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым

	24 сентября 2020 год

	1
	Информация о состоянии здравоохранения на территории городского округа
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым

	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	29 октября 2020 год

	1
	Об исполнении бюджета городского округа Пелым за 9 месяцев 2020 года
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	26 ноября 2020 год

	1
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 05.12.2008 г. №169 «Об утверждении годовой базовой ставки арендной платы за использование муниципального имущества и корректировочных коэффициентов к ней»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Об установлении на 2021 год коэффициента увеличения, применяемого при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского округа Пелым, предоставляемые в аренду без проведения торгов
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	3
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 22.06.2017 № 64/8 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	5
	О состоянии образования на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	24 декабря 2020 год

	  1
	Об утверждении бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Об утверждении плана работы Думы городского округа Пелым на первое полугодие 2021 года
	Председатель Думы городского округа
	Вопрос внесен заместителем председателя Думы городского округа Пелым

	Вопросы на рассмотрение постоянных комиссий Думы

	1
	Предварительное рассмотрение вопросов, выносимых на заседания Думы

	Согласно предметам ведения постоянных комиссий

	2
	Контроль  за выполнением решений Думы

	3
	Организация приема  граждан депутатами
	персонально

(по графику)